1926/42241
ד' תמוז תשע"ז
28 יוני 2017

לכבוד
חברי לשכת רואי חשבון בישראל

ח.נ.,

**הנדון : עדכון נוסח מוסכם עם המשרד להגנת הסביבה לעניין אישורי רואה חשבון
כמענה לדרישות בחוק להסדרת הטיפול באריזות, התשע"א-2011**

הנני מתכבד לדווח כי בעקבות הניסיון שנצבר אצל החברים בביקורת על דוחות מיוחדים לפי חוק האריזות, קיימנו בחודשים האחרונים דיונים עם המשרד להגנת הסביבה בנושא דוחות מיוחדים אלה והגענו להסכמות בדבר נוסח של דוח מיוחד כאמור.

בשל חשיבות הנושא, קיימה הלשכה ביום 25 למאי 2017 יום עיון בנושא דוחות מיוחדים לפי חוק האריזות, בשיתוף עם המשרד להגנת הסביבה.

קשובות לכללים המקצועיים החלים עלינו כרואי חשבון, וכן לרו"ח שי מדינה ולרו"ח דולב חסיד על תרומתם והשתתפותם הפעילה בדיונים לגיבוש הנוסח המוסכם.

בכבוד רב,

אורי מורד

אורי מורד, רו"ח
יו"ר הוועדה לקביעת נוסחי חוות דעת מיוחדים
ואישורי רואי חשבון

נספח:

נספח- דוח רואה חשבון מיוחד בדבר הנתונים הכלולים בדיווח השנתי לשנת 201X על פי חוק להסדרת הטיפול באריזות, התשע"א-2011.

העתק:

מר אריאל פטל, רו"ח - מ.מ. יו"ר הוועדה לקביעת נוסחי חוות דעת מיוחדים ואישורי רואי חשבון.